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Njoftohen banor€t e fshatit

Struzh€ p6r organizimin e

takimit publik per :

Rregullimin e fushds Sportive

n€ fshatin Struzh€

Data :20.05.2026

Vendi:

Sall€n e Administrat6s

Komunale

Lidhur me organizimin e takimit publik p€r: Rregullimin e fushEs Sportive ne lshatin Struzhe

Komentet dhe sugjerimet mund t
Samil.Pireci@rks-sov.net . Adelina

'i d€rgoni deri me dat€n: 25.05.2026 n€ ora !-6!09, nE emailat e zyr.ateve

I loxhaizilrks-sov.net dhe Haziz.Krasni irZrks- ov.net

adrOs: Rruga Adem Jashari Nr 275 Prizren 20000 (Shtepia e Bardhe).

P€r md shum6 detaje p€r projektin e Rregullimit tE fushEs Sportive nE fshatin Struzh€, mund t'i vizitoni veg€zat e

mdposhtme: 
/a\l; ..:r iit,Uebfaqen zyrtare:

https://prizren.rks-qov.net/tak i met-pullike/
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NJOFTIM PUBLIK

Duke u bazuar ne Ligjin Nr. 03/L-040 pdr Vetdqeverisjen Lokale, Statutin e Komunes sE Prizrenit. Nr. 0l/01l-5643 dhe

UdhEzimet Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 p6r Administrat6 td Hapur n€ Komuna, drejtoria e ShErbimeve Publike nd

bashkdpunim me NjEsinE p€r Komunikim me Publikun ldshon ket6:

N.IOFTINI PUBI,IK

Ky dokument do t€ jet€ n€ publik nga data:p!!.,ffi deri me dat€n:f[@!@, nddrsa takimi publik me q]'tetare do te

mbahet me 20.05.2026, n€ sall€n e Administrat€s Komunale me fillim n€ ora 10:00.

Platformen p6r Konsultime Publike:

httos://konsultimet.rks-eov.nel/

Facebook:

https://www. facebook.comAkorizren
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Na osnovu Zakona br. 03/l--040 o lokalnoj samoupravi, Statuta op3tine Prizren. br. 0l/0ll-5643 i Adminisrativnog uputstva

(MALS) br. 0412023 o otvorenoj upravi u op5tinama, Direkcija za javne usluge u saradnji sa Jedinicom za komunikaciju s

javnoiiu, izdaje ovo:

Ovaj dokurnent 6e biti na javnim konsultacijama od 12.05.2026. sodine do 26.05.2026. eodine, dok javna rasprava sa

gratlanima ie se odrZati f!Q!!!f[g{pg, u Sali opstinske uprave sa podetkom u 10:00 6asova.

Komentare isugestije mo2ele poslati do 25.05.2025. sodine u l6:00 iasova, na e-mailove sluZbenika Sam il. Pirecilr)rks-

gov.net Adelina.Hoxhaj@rks-gov.net i Haziz.Krasniqi@rks-qov.net.

Za vi5e detalja, moZete posjetiti sljede6e linkove

Obave5tavaju se stanovnici sela

StruZa o organizovanju javnog

sastanka za: Uredenje sportskog

terena u selu Struia

Datum :

20.05.2026. odine

Mesto:

Sala opStinske uprave

Vreme:

l0:00 iasova
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JAVNO OBAVESTENJE

Facebook:

hnos ://www- facebook.com/kkprizren

JAVNO OBAVESTENJE

U vezi sa organizovanjem javnog sastanka za: Renoviranje sportskog terena u selu StruZa.

Sluibena web stranica:

https://prizren.rks-gov.net/takimeroubl ike/

Platformu za javne konsultacije:

https://konsultimet.rks-gov.neU
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KAMU NiI-,OiRI

Struzh6 kiiyii sakinleri, Struzh6

ktiyiindeki spor sahasrnrn

diizenlenmesi konulu bir halk

toplantrslnrn organize edildifi

konusunda bilgilendiriliyor.

Tarih : 20.05.2026

Belediyenin resmi internet sayfasrnda Kamu Tartrgma Planlan b6lii=frr!(

https://prizren.rks-eov.ner/takimet-publike/ {n tlt i)q:7
Kamu Tartrgma platformu: nDruEi'lKA -Dorcs0vts*tEPl'BLIKI [0s0vA

httos://konsultimet.rks-qo\'.ne,

Facebook:

hnps://urvs. facebook.com/kkpri:ren

SI Sevgili vatandaqlar,

Struzhd kdyi.indeki spor sahasrnrn dtizenlenmesine iligkin halk toplantlsrnrn organizasyonu hakkrnda

Niimu.l c P.l'rcnlt. ODitina Ptirren
Prirlcn 3.hdiycsl

XrlctiC I lbDular Prcdt dnlt 096tiic
Btlidly. B.ttf,1r
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Prizren Belediyesi, 03/L-040 Sayrh Yerel Y6netimler Kanunu, Prizren Belediyesinin 0l/0ll-5643 Sayrlr Ttiztilti ve

Belediyelerde Agrk Y<inetime ili$kin 04i2023 Sayrh idari Talimatr 1YYiB1 dayanarak. Kamu Hizmeti Miidiirliifii Halkla

iletiqim Birimi aracrh!ryla a9a!rdaki bildiriyi yayrmlar:

KAMT] IIILDIRISI

igbu belge 12.05.2026 tarihin den 26.05,2026 tarihine dek kamu tartrqmasrna agrktrr, vatandaqlarla kamu tartr$ma ise 20.05.2025

giinii Belediye Meclisi oturum salonundan (Beyaz Evde) saat l0:00'den baglayarak diizenlenecektir.

Talep, yorum ve 6nerilerinizi pQ!!@gtinii saat !flQ!]a kadar, devamdaki resmi e-postalara:

Samil.Pireci@rks-sov.net , Adelina.Hoxhai@rks-gov.net ve Haziz.Krasniqi@rks-gov.net gdnderebilirsiniz.

daha fazla bilgiye aga!rdaki ballantrlardan ulagabilirsiniz:

Yer: Belediye Ytinetimi salonu


